

ORDFÖRANDE HAR ORDET



December 2019

Nu lider året mot sitt slut och vi närmar oss ett nytt decennium. Än så länge har vintern var mild med framförallt regn och rusk, förhoppningsvis följer en mer solrik och skimrande årstid.

När det nu har blivit dags att sammanfatta året som har gått så kan vi se tillbaka på tid full av engagemang och händelser. Vi har fortsatt att utveckla vår lokala närvaro, något som är väldigt positivt. Vi finns på plats ute i våra bostadsområden där människor lever sina liv, vi finns där för människor som vill vara med och engagera sig i vår folkrörelse. Vi finns överallt för vi bor överallt. Vi lyfter varandra och tillsammans utvecklas vi både som individer men också som grupp och organisation.

Påverkansarbetet fortsätter utifrån både lokala och regionala perspektiv. Från frågor som berör hemmet och bostadsområdet till frågor som berör kommunala, regionala och nationella bostadspolitiska beslut.

Många hyresförhandlingar för 2020 börjar nu bli klara, och vi har kommit överens med Stockholms stads allmännyttor. Arbetet med Stockholmshyra fortsätter tillsammans med de kommunala bolagen i staden, under 2019 har inventeringar påbörjats och de fortsätter under 2020.

Till sist vill jag tacka er alla för ert engagemang under året, från alla som har engagerat sig i kampen mot ombildningar, med Nätverket Rädda Hyresrätterna i spetsen, till alla ni andra som kämpar med lokala utmaningar och frågor.

Jag önskar er alla en riktigt god jul och gott nytt år!

Väl mött!



Simon Safari
regionordförande

Rapporter och nyheter

Läs länsstyrelsens rapport: Läget i länet – Bostadsmarknaden i Stockholms län 2019

[Läget i länet – bostadsmarknaden i Stockholms län 2019](#)

Uppdaterade stadgar från augusti 2018:

[Klicka här för att läsa stadgarna](#)

Hyresgästföreningen region Stockholms kampanjsida:

[Följ regionens kampanjsida för de senaste nyheterna](#)

Rapport om marknadshyror i Stockholms län:

[Klicka här för att läsa rapporten](#)

Läs mer om marknadshyror:

<https://www.hyresgastforeningen.se/bostadspolitik/rapporter/marknadshyror/>

Övriga händelser:

Skicka in era utåtriktade aktiviteter

Ska ni göra en aktivitet kan ni enkelt skicka in den och få den publicerad på vår hemsida. Klicka [här](#) för att lägga till er aktivitet.

Har ni gjort en aktivitet som ni vill berätta om och få publicerad på vår hemsida, skicka in en beskrivning och gärna någon bild till:

kommunikation.stockholm@hyresgastforeningen.se

Rapport från årets sista regionstyrelsemöte

Den 5 december genomfördes årets sista regionstyrelsemöte. På dagordningen fanns...

Rapport från Kommunikation där Elisabeth Hammarberg redovisade region Stockholms synlighet i media under hösten. I kommunikationen har fokus legat på att få ut information om hur vi kan hjälpa andrahandshyresgäster, rapporten Unga vuxna, budskap kring filmen PUSH samt hur och varför en ska bli medlem.

Regionstyrelsen fick ta del av skriftliga rapporter från utskotten. Det ekonomiska utfallet till och med oktober redovisades och i dagsläget ser det ut som att budgeten på -9.9 miljoner kommer att hålla. Medlemsutvecklingen till och med november visar att det kan gå att komma upp till ett plusresultat 2019 om vi alla hjälps åt eftersom december har färre värvardagar än november.

Beslut togs att regionen skickar in två ansökningar till förbundet. Den ena avser medel för regionens ungdomssatsning <https://hyresgastforeningenstockholm.se/omoss/ungdomssatsning/> den andra är en ansökan om att få använda eget kapital för kostnaderna som uppkommer i samband med att regionkontoret byter lokaler. Regionstyrelsen antog även nästa års kalendarium, bifogas denna rapport.

Regionstyrelsen beslutade även att uppmana föreningarna att vara konstruktiva vid nybyggnationer genom att anta ett inriktningsbeslut om hur vi agerar vid ärenden där vi lokalt vill säga nej till nybyggnation, not in my backyard (nimby).

Susanne Sjöblom utsågs till sammankallande för region Stockholms stämmodelegation.

Viktiga datum framöver:

Datum	Aktivitet	Ev plats
10 februari	Ordförandeträff	Caféet, regionkontoret
12 februari	Sista dag för enskild medlem och LH att skicka in stämmomotioner till sin förening	
25 februari	Sista motionsdag Fullmäktige	
12 mars	Sista motions- och nomineringsdag Stämman	
1 april	Ordförandeträff	Caféet, regionkontoret
25 april	Fullmäktige	